Заведующему МБДОУ
детским садом №8 г.Донецка
И.Ю. Волгиной
от ______________________
________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас отчислить моего ребенка_____________________ ________________________________ , _____________ года рождения из ______________________ группы № ___ общеразвивающей направленности МБДОУ детского сада №8 г.Донецка, находящегося на обучении по основной образовательной программе дошкольного образования, с _________________ в связи с получением дошкольного образования (завершением срока обучения по освоению образовательной программы МБДОУ детского сада №8 г.Донецка в полном объеме).

«_____»________________20__ г.  /_______________ /______________________________/
                       (дата)                                               (подпись)                              (расшифровка подписи)